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HAFTALIK GELİŞMELER (21-27 ŞUBAT 2026) 

TÜRKİYE 

• Kredi derecelendirme kuruluşu Rating and Investment Information (R&I), Türkiye'nin
yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu "BB-" seviyesinden "BB"ye yükseltti,
böylece ülkenin kuruluş nezdindeki kredi notu 8 yıl sonra ilk kez artırılmış oldu.

• Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Türkiye ekonomisi için 2026 büyüme
beklentisini yükseltti. EBRD, Türkiye'nin makroekonomik istikrar programının büyüme
ve enflasyonun düşürülmesi hedeflerini dengelediğini bildirerek ülke ekonomisine
yönelik bu yılki büyüme beklentisini %4'e yükseltti.

• TÜİK’in açıkladığı İşgücü İstatistikleri, Ocak 2026 haber bültenine göre, mevsim
etkisinden arındırılmış işsizlik oranı 0,3 puan artarak %8,1 seviyesinde gerçekleşti.
İşgücü, 2026 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre 443 bin kişi azalarak 34 milyon 772
bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,8 puan azalarak %52,1 olarak gerçekleşti.
İşgücüne katılma oranı erkeklerde %70,0 iken kadınlarda %34,7 oldu. (
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/57983 )

• TÜİK’in açıkladığı Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE), Ocak 2026 haber bültenine
göre; H-ÜFE 2026 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre %7,74 artış, bir önceki yılın aynı
ayına göre %34,07 artış ve on iki aylık ortalamalara göre %36,27 artış gösterdi.
(https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58101)

• TÜİK’in açıkladığı Dış Ticaret İstatistikleri, Ocak 2026 haber bültenine göre, Ocak ayında
genel ticaret sistemine göre ihracat %4,0 azaldı, ithalat %0,1 arttı. Ocak ayında dış
ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre %11,6 artarak 7 milyar 511 milyon dolardan,
8 milyar 380 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2025 Ocak
ayında %73,8 iken, 2026 Ocak ayında %70,8'e geriledi. Ocak ayında imalat sanayinin
toplam ihracattaki payı %92,7 oldu. (https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58243)

• TÜİK’in açıkladığı Ekonomik Güven Endeksi, Şubat 2026 haber bültenine göre,
Ekonomik güven endeksi Ocak ayında 99,4 iken, Şubat ayında %1,4 oranında artarak
100,7 değerini aldı. (https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58119)

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Elektrik Üretim AŞ (EÜAŞ) ile
Suudi Arabistan merkezli ACWA Power arasında, Sivas ve Karaman’da kurulacak 2 bin
MW kapasiteli güneş enerjisi santrallerinde üretilecek elektriğin alımına ilişkin
anlaşma imzalandığını açıkladı.  Anlaşma Türkiye ile ACWA arasında kurulan 5 GW’lık
yenilenebilir enerji iş birliğinin ilk fazını oluşturuyor. ACWA’nın bu iş birliği
kapsamında, 2 milyar USD'lik kısmı Sivas ve Karaman’daki santrallere olmak üzere,
toplam 5 milyar USD doğrudan yatırım yapması bekleniyor.

• TİM’in İhracat Pazar Monitörü Ocak ayı sonuçlarına göre, İhracat Talep Endeksi 100,6
ile uzun dönem ortalamasının üzerine çıkarken, Pazar Dayanıklılık Endeksi 99,4
puanla yatay seyretti.

https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/57983
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58101
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58243
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58119
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• TCMB verilerine göre; Türkiye’nin kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku 2025 

Aralık ayında 225,4 milyar dolara çıkarak bir önceki aya göre yaklaşık 1,5 milyar dolar 

arttı. Bankalar ve Merkez Bankası kaynaklı kısa vadeli borçlarda gerileme görülürken, 

reel sektörün borcu yükseldi; artışta özellikle dış ticaret işlemlerinden doğan ticari 

krediler etkili oldu. Yurt içi bankaların yurt dışından kullandığı kısa vadeli krediler ve 

yurt dışı yerleşik bankaların Türkiye’deki mevduatları azalırken, banka dışı yabancıların 

döviz ve TL mevduatlarında sınırlı artış kaydedildi. 

 

• Türkiye, geçen yıl ilave ettiği 2 bin 142 megavatlık yeni rüzgar enerjisi kapasitesiyle 

Avrupa'da Almanya'nın ardından en fazla kurulum gerçekleştiren ikinci ülke oldu. 

Avrupa rüzgar enerjisi çatı kuruluşu WindEurope tarafından hazırlanan "Avrupa'da 

Rüzgar Enerjisi: 2025 İstatistikleri ve 2026-2030 Görünümü" raporuna göre, Avrupa'da 

geçen yıl toplam 19 bin 100 megavat yeni rüzgar enerjisi kapasitesi devreye alındı. 

 

• Türkiye Varlık Fonu (TVF), ihracat potansiyeli yüksek şirketlere yatırım yapacak yeni 

bir fon kurmak için çalışmalara başlarken, fonun bir bölümünü kendisinin karşılaması, 

kalan kısmının ise uluslararası yatırımcıların katılımıyla oluşturulması planlanıyor. 

TVF Genel Müdürü Arda Ermut, Fon’un özel sektörle rekabet etmek yerine stratejik 

alanlarda Türkiye’nin üretim kapasitesini ve rekabet gücünü artırmayı hedeflediğini 

vurgularken, petrokimya ve çelik gibi sektörlerde ortaklık ya da sıfırdan yatırımların 

mümkün olduğunu belirtti. Bu kapsamda Adana Ceyhan’da yaklaşık 10 milyar dolarlık 

petrokimya tesisi için uluslararası firmalarla temasların sürdüğü, projenin cari açığın 

azaltılmasına ve hammadde arz güvenliğine katkı sağlamasının amaçlandığı ifade edildi. 

TVF’nin yatırım kararlarında stratejik öncelik, katma değer üretimi ve finansal 

piyasaların derinleşmesi kriterlerini esas aldığı, ihtiyaçlara göre farklı özel amaçlı fon 

yapılarının da geliştirilebileceği dile getirildi. 

DÜNYA  

• Altın fiyatları, Orta Doğu’daki İran gerilimi, ABD’nin yaptırım ve askeri adımları ile 
küresel tarifelerin ticareti baskılayacağı endişeleri nedeniyle güvenli liman talebinin 
artmasıyla güçlü yükseldi ve ons başına 5.200 dolar seviyesine yaklaştı. Son altı 
seansta yaklaşık %6 değer kazanan altın, FED’in bağımsızlığına yönelik kaygıların da 
etkisiyle destek bulurken, gümüş, platin ve paladyumda da artış görüldü. 

AVRUPA BİRLİĞİ (AB) 

• AB Ticaret ve Ekonomik Güvenlik Komiseri Maroš Šefčovič, küresel aşırı kapasitenin 
olumsuz etkilerini ele alan yaklaşan çelik önlemiyle ilgili ilk üçlü görüşmelerde 
Avrupa Komisyonu'nu temsil etti. Yeni AB düzenlemesi, küresel aşırı kapasiteden 
kaynaklanan olumsuz etkilere karşı AB çelik endüstrisine aşağıdaki yollarla etkili bir 
koruma sağlayacak. 
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- Tarifesiz ithalat hacminin yılda 18,3 milyon tona düşürülmesi (2024 kotalarına 
kıyasla %47 azalma); 

- Kota dışı gümrük vergilerini %50'ye çıkarma; 

- Tüm menşeileri kapsayarak (EEA ülkeleri hariç);  

- AB çelik tedarik zincirinin izlenebilirliğini ve şeffaflığını artırmak için 'eritme ve 

dökme' şartı getirme. 

 

Öneri, 2027 yılına kadar 721 milyon tona (AB'nin yıllık tüketiminin yaklaşık beş katı) 

ulaşması öngörülen sürdürülemez küresel aşırı kapasitenin AB çelik piyasası 

üzerindeki olumsuz etkilerini ele alıyor. Ayrıca AB'nin karbonsuzlaştırma hedeflerini 

destekliyor ve çelik üretimiyle bağlantılı 2,5 milyon işi koruyor.  Komisyon, Avrupa 

Parlamentosu ve Konsey arasındaki müzakereler, mevcut koruma önleminin sona 

ereceği 1 Temmuz'a kadar önlemin tamamen yürürlüğe girebilmesi için metnin hızla 

sonuçlandırılmasına odaklanacak.  

(https://policy.trade.ec.europa.eu/news/commission-welcomes-start-trilogue-

negotiations-steel-measure-2026-02-24_en )  

• Avrupa inşaat ekipmanları sektörü, 2025 yılında düşüş sürecini geride bırakarak 

satışlarda %4,6 oranında ılımlı bir büyüme kaydetti. Avrupa ekonomisindeki zayıf 

büyüme (%0,9 GSYH artışı), yüksek faiz oranları ve sınırlı yatırımlar sektörü zorlamaya 

devam etse de altyapı ve sivil mühendislik faaliyetlerindeki yaklaşık %3’lük artış 

pazarı dengeledi. Konut inşaatı ise en zayıf alan olmaya devam etti. 2026 yılı için 

görünüm daha olumlu. Faizlerin istikrar kazanması, özel yatırımlarda toparlanma ve 

enerji dönüşümü ile altyapı projeleri sayesinde %2–2,5 aralığında büyüme bekleniyor. 

Ancak sektör; artan ticaret engelleri, Çin rekabeti, aşırı regülasyon ve ABD pazarındaki 

belirsizlikler gibi yapısal zorluklarla karşı karşıya bulunuyor. Genel olarak 2025 bir 

geçiş yılı olurken, 2026’da kademeli ve temkinli bir toparlanma öngörülüyor. 

(https://www.cece.eu/publications/cece-annual-economic-report ) 

 

• Avrupa’daki makine ve teçhizat sektöründe faaliyet gösteren EGMF (European Garden 

Machinery Federation), FEM (European Materials Handling Federation), CECE 

(Committee for European Construction Equipment), CECIMO (European Association of 

Manufacturing Technologies), CEMA (European Agricultural Machinery Association), 

EUnited (European Engineering Industries Association) ve ATVEA (All Terrain Vehicle 

Industry European Association) ortak bir basın açıklaması yayımladı. Açıklamada 

mevcut Omnibus IV yasa tasarısının Makine Yönetmeliği (AB) 2023/1230 

kapsamındaki sektörlerin dijital uyum süreçlerinin diğer sektörlere tanınan iki yıllık 

geçiş dönemi dışında bırakılmasının firmaların uyum süreçlerindeki maliyetleri 

artıracağı ve yasal belirsizlik yaratacağı dile getirildi. (egmf.org/wp-

content/uploads/Joint-Industry-Position-on-Digital-Compliance-Omnibus-IV.pdf) 

• AB Komisyonu, Rusya-Belarus-Ukrayna sınır hattındaki doğu bölgelerinin güvenliğini 
ve ekonomik dayanıklılığını artırmak amacıyla EastInvest adlı yatırım mekanizmasını 
devreye alarak 2026-2027 döneminde toplam 28 milyar euroluk kaynak sağlamayı 

https://policy.trade.ec.europa.eu/news/commission-welcomes-start-trilogue-negotiations-steel-measure-2026-02-24_en
https://policy.trade.ec.europa.eu/news/commission-welcomes-start-trilogue-negotiations-steel-measure-2026-02-24_en
https://www.cece.eu/publications/cece-annual-economic-report
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hedefledi. Avrupa Yatırım Bankası, EBRD ve ulusal kalkınma bankalarının da katıldığı 
program; ulaştırma ve enerji altyapısının geliştirilmesi, Baltık ülkelerinin elektrik 
şebekelerinin Avrupa sistemine entegrasyonu, istihdamın desteklenmesi ve kritik 
hammadde ile tarım gibi alanlara yatırım yapılmasını öngörüyor. Rusya-Ukrayna 
savaşının ardından doğu sınırlarının Avrupa güvenliği açısından stratejik öneminin 
arttığını vurgulayan AB yönetimi, bu planla hem sınır bölgelerinin ekonomik 
gelişimini hızlandırmayı hem de Birliğin doğu kanadını jeopolitik olarak 
güçlendirmeyi amaçlıyor. 

ALMANYA 

• HCOB Almanya İmalat PMI, Şubat 2026'da 50,7'ye yükseldi; bu, 49,1'den ve 49,5 olan 

tahminlerin oldukça üzerinde. 50 eşiğinin üzerindeki bu hareket, Almanya'nın imalat 

sektörünün Haziran 2022'den bu yana ilk kez genişlediğini gösteriyor. Üretim, ikinci 

kez artarak Ekim'den bu yana en güçlü hızda gerçekleşti ve yeni siparişler, ihracat 

talebindeki toparlanmanın desteğiyle neredeyse dört yılın en hızlı büyümesini kaydetti. 

İş yükü birikimleri, Mayıs 2022'den bu yana ilk kez arttı ve istihdam azalmaya devam 

etmesine rağmen, iş kayıplarının hızı neredeyse iki buçuk yılın en yavaş ikinci hızıydı. 

Fiyatlar açısından, girdi maliyetleri Aralık 2022'den bu yana en hızlı oranla üçüncü kez 

artış gösterdi. Üretim fiyatları da arttı, ancak sadece marjinal olarak, üç aylık bir düşüş 

dönemini sonlandırdı. (https://tr.tradingeconomics.com/germany/manufacturing-

pmi) 

 

• Geçtiğimiz yıl Almanya'nın GSYİH’sı yaklaşık Alman Ekonomi Enstitüsü'nün (IW)'nin 

hesaplamalarına göre, 5.100 milyar ABD doları olarak gerçekleşti. Tüm krizlere 

rağmen Almanya, Çin ve ABD'nin ardından üçüncü sıradaki yerini koruyor. Güçlü 

endüstriyel temeli, iyi eğitimli işgücü ve araştırma yoğun şirketleri sayesinde 2026'da 

da üçüncü sıradaki yerini koruyacak gibi görünüyor. İki zayıf yılın ardından, IW 

tahminlerine göre ekonomi, devlet yatırımlarının da yardımıyla yaklaşık yüzde bir 

büyüyecek. Ancak toparlanma ılımlı kalacak ve ekonomi frenli bir şekilde ilerlemeye 

devam edecek.  AB’nin Mercosur ve Hindistan ile yaptığı serbest ticaret 

anlaşmalarından en fazla Almanya’nın ekonomik fayda sağlaması bekleniyor.            

 

• Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Pekin'e yaptığı ilk resmi ziyarette, ülkesi ile Çin 

arasındaki büyük ticaret dengesizliğinin "sağlıklı olmadığını" söyledi. Federal 

istatistiklere göre, geçen yıl Çin'den Almanya'ya yapılan ithalat, ihracatın iki katından 

fazlaydı. Merz, beş yılda "dört katına" çıkan bu ticaret açığını "azaltmanın" yollarını 

bulmak istediğini söyledi. Merz ayrıca, Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek için 

Pekin'den Moskova üzerindeki etkisini kullanmasını istediğini belirtti. Büyük bir iş 

delegasyonunun da eşlik ettiği görüşmelerde, devasa ticaret açığı büyük bir sorun 

olarak öne çıktı. 2025 yılında, Çin'den Almanya'ya 170,6 milyar avro değerinde mal girişi 

oldu - bu da yıllık %8,8'lik bir artış anlamına geliyor- buna karşılık Almanya'nın Çin'e 

ihracatı %9,7 azalarak 81,3 milyar euroya düştü. 

https://tr.tradingeconomics.com/germany/manufacturing-pmi
https://tr.tradingeconomics.com/germany/manufacturing-pmi
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• Alman Ekonomi Enstitüsü'nden (IW) Jürgen Matthes, durumun "özellikle otomotiv, 

makine ve kimya sektörlerinde Alman sanayisinin temelini aşındırdığını" belirtiyor. 

Matthes, çarpıklıkların esas olarak "büyük" Çin sübvansiyonlarından ve para 

biriminin düşük değerinden kaynaklandığına inanıyor. Pekin daha önce sübvansiyon 

politikalarının şeffaf ve uluslararası ticaret kurallarıyla tamamen uyumlu olduğunu 

belirtmişti. 

 

• Almanya'nın Deutsche Telekom şirketi, Münih'te son teknoloji ürünü bir yeraltı 

"yapay zekâ fabrikası" kurarak Almanya'nın ulusal bilgi işlem kapasitesini %50 artırdı 

ve şirketlere uzun zamandır beklenen gelişmiş yapay zekâ ve grafik işlem gücüne 

erişim sağladı. Her biri 512 Nvidia GPU içeren 14 yüksek yoğunluklu kapsülde, yerin 30 

metre altında yer alıyor. Her bir kapsül, 80 metrekarelik bir alanda 1.000 metrekarelik 

bir veri merkezinin performansını sunuyor. 

Tamamen yenilenebilir enerjiyle çalışan ve yakındaki Eisbach deresi tarafından doğal 
olarak soğutulan yapay zekâ fabrikası, işletmeler için altyapı maliyetlerini önemli 
ölçüde azaltırken, karmaşık endüstriyel uygulamalar için gerçek zamanlı işlemeyi 
mümkün kılıyor. Yenileme çalışmaları tamamlandığında, sunucuların ürettiği atık ısı, 
çevredeki daire ve ofislerin ısıtılmasında da kullanılacak.  

• Almanya'da temel ekonomik göstergelerdeki toparlanma sinyallerine rağmen 
şirketlerin istihdam planlarında temkinli duruş ve işten çıkarma eğilimi yeniden artışa 
geçti. Merkezi Münih'te bulunan Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), Şubat ayına ilişkin 
istihdam barometresi sonuçlarını yayımladı. Anket sonuçlarına ilişkin yapılan 
açıklamaya göre, Almanya'da Ocak’ta 93,4 puan olan istihdam barometresi, bu ay 
93,1 puana indi. Almanya'daki şirketler daha fazla işten çıkarma planlıyor. Özellikle 
ihracata dayalı sanayi kollarında işten çıkarmalar ana gündem maddesi olmaya 
devam ediyor. Başta otomotiv endüstrisi olmak üzere hemen hemen tüm sektörler 
kadro daraltmayı hedefliyor.  

ABD 

• ABD Başkanı Donald Trump tarafından açıklanan ithal mallara yönelik yeni %10'luk 
gümrük vergileri, ABD Yüksek Mahkemesi'nin önceki gümrük vergisi rejiminin çoğunu 
iptal etmesinden günler sonra yürürlüğe girdi. ABD Gümrük ve Sınır Koruma Teşkilatı 
tarafından yayınlanan bir bildiride, Washington'ın 24 Şubat’tan itibaren muafiyet 
kapsamına girmeyen tüm mallara %10'luk ek bir gümrük vergisi uyguladığı belirtildi. 
Trump bu oranı %15'e çıkarmak istiyor.  
 

DİĞER ÜLKELER 

• Hollanda Ekonomik Politika Analizi Bürosu (CPB) tarafından açıklanan verilere göre, 
ulusal sınırlar arasında hareket eden mal hacmi 2025'te %4,4 arttı; bu oran, 2024'te 
kaydedilen %2,5'lik büyüme oranına göre bir artış gösteriyor. CPB verilerine göre, 
Avrupa'nın ihracatı 2024'e göre hafifçe düşerken, Çin'in yurt dışı satışları %8,5 arttı. 
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Japonya dışındaki gelişmiş Asya ekonomileri (Tayvan dahil) en büyük kazanımları 
kaydetti ve ihracatlarında %15,9'luk bir artış görüldü. Birçok ekonomist, yüksek 
gümrük vergilerinin etkisini göstermesi ve yapay zekanın yarattığı ivmenin azalması 
nedeniyle bu yıl ticaretin yavaşlayacağını tahmin ediyor. Dünya Ticaret Örgütü (WTO), 
mal ticaretinin bu yıl sadece %0,5 oranında büyüyeceğini öngörürken, Uluslararası 
Para Fonu (IMF) da bir yavaşlama bekliyor.  
 

• Hindistan'ın başkenti Yeni Delhi'de düzenlenen “Yapay Zekâ Etki Zirvesi”nde (AI Impact 
Summit) 86 ülke ve iki uluslararası kurtuluş tarafından imzalanan bildiride "Güvenli, 
güvenilir ve sağlam yapay zekanın geliştirilmesi, güven inşa etmek ve toplumsal ile 
ekonomik faydaları en üst düzeye çıkarmak açısından temel öneme sahiptir" mesajı 
verildi. Üretken yapay zekanın ortaya çıkışını "teknolojik evrimin seyrinde bir dönüm 
noktası" olarak nitelendiren ve herhangi bir somut taahhüt içermeyen bildiride "Yapay 
zekânın vaatlerinin en iyi şekilde hayata geçirilmesi, ancak faydalarının insanlıkla 
paylaşılmasıyla mümkün olur" ifadeleri yer aldı. 
 

• Brezilya ve Hindistan nadir toprak elementleri ve stratejik mineraller konusunda 
kritik bir anlaşmaya vardı; taraflar anlaşmayı bu alandaki tedarik zincirini 
kuvvetlendirmede "büyük bir adım" olarak niteledi. Yeryüzündeki bilinen nadir toprak 
elementlerinin çeyreğine Brezilya ev sahipliği yapıyor. Hindistan bu anlaşmayla bu 
alanda Çin'e olan bağımlılığını azaltmayı hedefliyor. 
 

• IMF, Suriye ekonomisinin toparlanmaya devam ettiğini belirterek, ülkede ekonomik 
faaliyetlerin son aylarda daha da hız kazandığını bildirdi. IMF heyetine Şam 
ziyaretinde liderlik eden Ron van Rooden, Suriye ekonomisinin toparlanma belirtileri 
göstermeyi sürdürdüğünü, ekonomik faaliyetlerin hızlanarak arttığını, tüketici ile 
yatırımcı güveninin iyileşmeye devam ettiğini, Suriye’ye uygulanan uluslararası 
yaptırımların kaldırıldığını, ülkenin bölgesel ve küresel ekonomilerle yeniden 
entegrasyon sağladığını kaydetti.  

• Çin Merkez Bankası, 2 Mart’tan itibaren döviz forward işlemlerinde uygulanan 
%20’lik zorunlu karşılık oranını kaldırarak yuanın hızlı değer kazanmasını frenlemeyi 
amaçladı; bu adım, yuan aleyhine pozisyon almanın maliyetini düşürerek şirketlerin 
kur riskini yönetmesini kolaylaştırırken, son dönemde doların zayıflaması ve ABD-Çin 
ilişkilerindeki iyileşmeyle güçlenen para biriminin ihracat üzerindeki baskıyı 
artırmasını ve deflasyonist etkileri derinleştirmesini önlemeye yönelik bir sinyal 
olarak değerlendirildi. Merkez bankasının günlük referans kuru piyasa 
beklentilerinden daha zayıf belirlemesi de yuanın yükselişine tamamen karşı 
çıkılmadığını ancak bunun tek yönlü ve çok hızlı bir harekete dönüşmesinin 
istenmediğini gösterdi. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

• AB Konseyi, sürdürülebilirlik raporlaması ve durum tespiti yükümlülüklerinde 

sadeleştirmeye yönelik Omnibus düzenlemesine onay verdi. Yeni adımın, şirketler 

üzerindeki idari yükü azaltarak AB’nin rekabet gücünü artırması hedefleniyor. 

Düzenleme, özellikle küçük ve orta ölçekli işletmeler için raporlama süreçlerini 
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kolaylaştırmayı amaçlıyor. AB yetkilileri, sürdürülebilirlik hedeflerinden taviz 

verilmeden daha etkin bir çerçeve oluşturulacağını belirtiyor. 

 

• Türk sanayi temsilcileri, Avrupa Birliği’nin ücretsiz karbon izinleri uygulamasının 

süresinin uzatılması için çağrıda bulundu. Özellikle enerji yoğun sektörler, maliyet 

artışlarının ihracatı olumsuz etkileyebileceği uyarısında bulundu. AB’nin karbon 

düzenlemeleri kapsamında geçiş sürecinin daha kademeli yürütülmesi talep ediliyor. 

 

• Avrupa’da güneş enerjisi sektöründe kalite standartlarını yükseltmeye yönelik yeni 

düzenlemeler ve sertifikasyon uygulamaları devreye alınıyor. Düşük kaliteli panel ve 

ekipmanların piyasadan çekilmesi için daha sıkı denetim mekanizmalarının hayata 

geçirilmesi ile birlikte yeni standartların, uzun vadede yatırımcı güvenini artırarak 

sistem performansını iyileştirmesi bekleniyor.  

 

• ABD’nin New England bölgesinde çatıya ihtiyaç duymadan kullanılabilen “tak-

çalıştır” güneş enerjisi sistemleri için yasal düzenleme gündeme geldi. Yeni adım, 

apartman dairelerinde güneş enerjisine erişimi kolaylaştırmayı hedefliyor. 

Düzenlemenin yürürlüğe girmesi halinde bireysel tüketicilerin küçük ölçekli üretim 

yapmasının önü açılacak.  

 

• Birleşmiş Milletler, Paris Anlaşması’nın karbon piyasası mekanizması kapsamında 

verilmek üzere tasarlanan ilk karbon kredilerini onayladı. Onaylanan ilk proje, 

Myanmar’da verimli pişirme ocaklarının dağıtımıyla orman baskısını azaltmayı ve sera 

gazı salınımını düşürmeyi hedefliyor.  

 

Kaynakça: www.theguardian.com; www.bbc.com; www.dw.com; 

https://policy.trade.ec.europa.eu/;https://tr.tradingeconomics.com; https://www.iwkoeln.de; 

www.cgtn.com; www.dunya.com; www.bloomberght.com; www.thecea.org.uk; 

www.egmf.org; www.iklimhaber.org; www.temizenerji.org www.ekonomim.com; 

www.tuik.gov.tr  
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